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PROTOKÓŁ 

Wynajmujący: Narodowy Instytut Kardiologii Stefana kardynała Wyszyńskiego Państwowy 

Instytut Badawczy w Warszawie 04-628, przy ul. Alpejskiej 42, na podstawie umowy nr IK.AG.K        

/2022 wynajmuje 1 m2 przy ul. Niemodlińskiej 33 Najemcy:  

…………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………… 

 

 

 

Co miesięczne rozliczenie zużycia energii elektrycznej na podstawie wskazania podlicznika 

Najemcy o początkowej wartości: 

 

Data 

 Licznik nr  Wartość:  

 

 

         Wynajmujący         Najemca 

 

 

 

       ……………………………             …………….……………………….. 

Dział Administracyjno - Gospodarczy 
 
tel.: +48 22 343 43 84 
tel.: +48 22 343 41 22 
fax: +48 22 343 45 12 
e-mail: Dag@ikard.pl 
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Data 

spisania 

licznika 

Licznik nr Wartość: Osoba spisująca Podpis 

31.10.2022     

30.11.2022     

31.12.2022     

31.01.2023     

31.01.2023     

31.03.2023     

30.04.2023     

31.05.2023     

30.06.2023     

31.07.2023     

31.08.2023     

30.09.2023     

.10.2023     

 

Wynajmujący         Najemca 

 

 

 

       ……………………………             …………….……………………….. 
 


